令和 5 年 2 月吉日

学校体育施設利用団体 各位

国分寺北部小学校体育施設開放運営委員会

国分寺南部小学校体育施設開放運営委員会

令和５年度体育施設利用日時調整結果および

体育施設利用上の注意事項説明会の開催について

いつも学校体育施設の開放事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、令和５年度の利用にあたり下記の通り説明会を開催いたします。

何卒、ご参加の程、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時

令和 5 年 3 月 22 日（水） 19:00～20:00(予定)

２．場所

国分寺会館 2 階会議室

３．説明内容

（1）令和５年度体育施設利用団体と使用日時について

（2）体育施設利用上の注意事項について

４．備考

体育施設利用上の周知事項がありますので、必ず責任者または代理人のご出席を

お願いします。

ご出席いただけない団体については、令和５年度のご利用をご遠慮していただく

こともあります。

以上

令和５年度学校体育施設使用一覧表（週基本使用）・・・・・・・・・・・・・・・・・令和 5 年 2 月 22 日作成

 北部小体育館 北部小運動場 南部小体育館 南部小運動場 中学校運動場

月曜日

ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(女)

(17:00～19:00）

半面未使用×2

(19:30～21:30）

 ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(男)

(17:00～19:00）

Enishi

半面未使用

(19:30～21:30）

 KOOL

(19:30～21:30）

火曜日

国分寺ﾊﾞﾚｰｽﾎﾟ少

(17:00～19:00)

国分寺ｸﾗﾌﾞ

国分寺体協卓球

(19:30～21:30）

 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾓﾝｷｰ

(17:00～19:00）

へら会

柏原会

(19:30～21:30）

 ＢＵＮＪＩ ＦＣ

(19:30～21:30）

水曜日

北部野球ｽﾎﾟ少

(17:00～19:00)

北部二地方

獅剣会

(19:30～21:30）

 剣道ｽﾎﾟ少

国分寺ﾕﾆﾃｨ J.V.C.

(17:00～19:00）

Virgo

国分寺ｺﾒｯﾂ〔12月～3月〕

(19:30～21:30）

 国分寺ｺﾒｯﾂ

〔4月～11月〕

(19:30～21:30）

木曜日

国分寺ﾊﾞﾚｰｽﾎﾟ少

(17:00～19:00)

ﾄﾘﾌﾟﾙｴｯｸｽ

ﾄﾞﾘｰﾑｽﾞ

(19:30～21:30）

 国分寺ﾕﾆﾃｨ J.V.C.

(17:00～19:00）

和

cross

(19:30～21:30）

 ＦＪ(野球)

(19:30～21:30)

金曜日

ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(女)

(17:00～19:00)

金曜ｿﾌﾊﾞ部

ﾌﾞﾗｲﾄ

(19:30～21:30）

 ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(男)

(17:00～19:00）

国分寺体協ﾌﾚﾝｽﾞ

実年ﾊﾞﾚｰ

(19:30～21:30）

土曜日

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｽﾎﾟ少

(13:00～15:00)

剣道ｽﾎﾟ少

国分寺ﾕﾆﾃｨ J.V.C.

(17:00～19:00)

国分寺体協ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ

國修会(体協剣道)

(19:30～21:30）

国分寺ｺﾒｯﾂｼﾞｭﾆｱ

③④⑤(13:00～15:00）

ｻｯｶｰｽﾎﾟ少

①②(13:00～15:00）

北部野球ｽﾎﾟ少

(15:00～17:00)

国分寺ﾊﾞﾚｰｽﾎﾟ少

(13:00～15:00）

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾓﾝｷｰ

(17:00～19:00）

軽ｽﾎﾟ同好会

国分寺体協ﾊﾞﾚｰ

(19:30～21:30）

ｻｯｶｰｽﾎﾟ少

③④⑤(13:00～15:00）

国分寺ｺﾒｯﾂｼﾞｭﾆｱ

①②(15:00～17:00)

南部野球ｽﾎﾟ少

①②(13:00～15:00）

③④⑤(15:00～17:00)

体協ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ

(19:30～21:30)

日曜日

ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(女)

(9:00～11:00)

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｽﾎﾟ少

(13:00～15:00）

国分寺ｺﾒｯﾂｼﾞｭﾆｱ

(9:00～11:00)

北部野球ｽﾎﾟ少

(13:00～15:00)

ﾐﾆﾊﾞｽｹｽﾎﾟ少(男)

(9:00～11:00)

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾓﾝｷｰ

(13:00～15:00)

金猿ｼﾞｭﾆｱ

(16:00～18:00)

金猿

(18:00～20:00)

ｻｯｶｰｽﾎﾟ少

(9:00～11:00)

南部野球ｽﾎﾟ少

(13:00～15:00)

祝祭日

 国分寺ｺﾒｯﾂｼﾞｭﾆｱ

(9:00～11:00)

 ｻｯｶｰｽﾎﾟ少

(9:00～11:00)

南部野球ｽﾎﾟ少

(13:00～15:00)

 1 / 2

令和 5 年 2 月吉日

学校体育施設利用団体各位

国分寺北部小学校体育施設開放運営委員会

国分寺南部小学校体育施設開放運営委員会

体育施設清掃活動と鍵などの保管場所の説明について（お願い）

いつも学校体育施設の開放事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、次の日程で日頃利用している各学校の清掃活動を実施致します。特に小学生では清掃でき

ない箇所を重点的に行います。

また、小学校の体育館を利用する団体については、鍵などの保管場所の説明も行います。

何卒、ご参加の程、よろしくお願いいたします。

記

１．日時と駐車場

国分寺北部小学校使用団体

令和 5 年 3 月 18 日（土）10:00～11:30（受付開始 9:45）雨天決行、駐車場は体育館北側

国分寺南部小学校使用団体

令和 5 年 3 月 21 日（火・祝）10:00～11:30（受付開始 9:45）雨天決行

駐車場は教職員駐車場か体育館北側（南部コミセン駐車場は駐車禁止）

２．参加募集人数

各団体から 1 名（両方の小学校を利用している団体はそれぞれ 1 名ずつ）

３．集合場所と所属団体

国分寺北部小学校（体育館北側集合）

体協卓球、国分寺クラブ、北部二地方、獅剣会、トリプルエックス、ドリームズ、

体協バドミントン、國修会、金曜ソフバ部、ブライト、

国分寺バレーボールスポーツ少年団、国分寺バドミントンスポーツ少年団、

国分寺男子バレーボールスポーツ少年団、国分寺剣道スポーツ少年団、

国分寺ミニバスケットボールクラブスポーツ少年団、

国分寺北部野球スポーツ少年団、国分寺サッカースポーツ少年団、国分寺コメッツジュニア

国分寺南部小学校（体育館内集合）

Enishi、柏原会、へら会、Virgo、国分寺コメッツ、和、cross、実年バレー、体協バレー、

軽スポ同好会、金猿、金猿ジュニア、

国分寺バレーボールスポーツ少年団、国分寺男子バレーボールスポーツ少年団、

国分寺剣道スポーツ少年団、国分寺ミニバスケットボールクラブスポーツ少年団、

ゴールドモンキー、

国分寺南部野球スポーツ少年団、国分寺サッカースポーツ少年団、国分寺コメッツジュニア

※下線は体育館使用団体

 2 / 2

４．各自準備物

スリッパまたは体育館シューズ（体育館使用団体のみ）

マスク着用

５．清掃箇所

体育館使用団体  ：各小学校の体育館（窓ガラス、2F、倉庫、ステージ、床等）

北小運動場使用団体：運動場、学校周辺、北部コミセン周辺

南小運動場使用団体：運動場、学校周辺、南部コミセン周辺、教職員駐車場

※掃除用具はこちらで準備します。

以上

	空白ページ
	空白ページ